
 

Stránka 1 z 1 

 

 

Přehled informací poskytnutých Probační a mediační službou dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 

znění pozdějších předpisů, v roce 2025 

(zveřejňováno dle § 5 odst. 3 zákona o svobodném přístupu k informacím) 

1. 
Znění žádosti1:  
Dobrý den, 
žádám o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. v případu značky XXXX. Chtěla 
bych se informovat, v jaké fázi je průběh trestního řízení a jakým způsobem mohu být 
informována o průběhu trestního řízení. V tomto případu figuruji jako svědek. I má dcera je 
svědkem. 
Velmi pěkně děkuji a jsem s pozdravem. 
 
Žádost ze dne: 11. února 2025 
Zodpovězeno dne: 11. února 2025 
 
Odpověď na žádost o informaci2: 
Vážená paní,  
jako svědek v trestním řízení nemáte právo na informace o průběhu trestního řízení, můžete 
pouze požádat orgán činný v trestním řízení (nejlépe Policii ČR, která věc vyšetřuje) o 
poskytnutí informací o pobytu obviněného a též máte možnost požádat o utajení své totožnosti. 

 
 

 
1 Není uváděno plné znění žádosti (tj. včetně podpisů, dat a dalších náležitostí), pouze její předmětné znění. Text znění může 
být z toho důvodu zkrácen o informace, aby nedošlo ke zjištění totožnosti žadatele o informace. 
2 Není uváděno plné znění odpovědi (tj. včetně podpisů, dat a dalších náležitostí), pouze její předmětné znění. Text znění může 
být z toho důvodu zkrácen, aby nedošlo ke zjištění totožnosti žadatele o informace. 


